
 

1 

AJUNTAMENT DE MISLATA 
PLAÇA CONSTITUCIÓ, 8 

46920 MISLATA (VALÈNCIA) 

 

 WWW.MISLATA.ES  

 

 

 

Anexo artículo 168.1.f del TRLRL, según redacción dada por de la disposición 

final primera del R.D.-ley 17/2014, de 26 de diciembre, de medidas de 

sostenibilidad financiera de las comunidades autónomas y entidades locales 

y otras de carácter económico. 

En el presente anexo se debe dar la  información relativa a los convenios suscritos 
con la Comunidad Autónoma Valenciana en materia de gasto social, con 
especificación de la cuantía de las obligaciones de pago y de los derechos 
económicos que se deben reconocer en el ejercicio al que se refiere el presupuesto 
general y de las obligaciones pendientes de pago y derechos económicos 
pendientes de cobro, reconocidos en ejercicios anteriores, así como de la 
aplicación o partida presupuestaria en la que se recogen, y la referencia a que 
dichos convenios incluyen la cláusula de retención de recursos del sistema de 
financiación a la que se refiere el artículo 57 bis de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de las Bases del Régimen Local. El artículo 57.bis de la LBRL ha sido 
declarado inconstitucional y nulo por sentencia del Tribunal de Constitucional de 3 
de marzo de 2016. 

En la actualidad no  existe ningún  convenio suscrito con la Comunidad Valenciana 
en materia de gasto social, sin perjuicio de las subvenciones que la Comunidad 
Autónoma conceda,  y que figuran como líneas nominativas en el proyecto de 
presupuesto de la GVA,   y que están incluidas en el  proyecto de presupuesto del 
Ayuntamiento de 2019 en materia de gasto social, por lo que el presente anexo no 
contiene  información.  

 

 



SECCIÓN : 16 

SERVICIO : 03 

CENTRO 01 
GESTOR: 
PROGRAMA: [ 313.40 

PRESUPUESTO DE LA GENERALIT A T 2019 

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 
F.P. 7 

VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS 

SECRETARÍA AUTONÓM1CA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL 

D.G. DE DIVERSIDAD FUNCIONAL 

DIVERSIDAD FUNCIONAL 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA: 
S6587000 "Financiación Entidades Locales. Mantenimiento de centros de atención social para personas 

con diversidad funcional" 

BENEFICIARIOS 

Ayuntamiento de Alba! 

Ayuntamiento de Albatera 

Ayuntamiento de Alginet 

Ayuntamiento de Ayora 

Ayuntamiento de Benidorm 

Ayuntamiento de Buñol 

Ayuntamiento de Burriana 

Ayuntamiento de Calpe 

Ayuntamiento de Carcaixent 

Ayuntamiento de Carlet 

Ayuntamiento de Crevillent 

Ayuntamiento de Dénia 

Ayuntamiento de Elche 

Ayuntamiento de Jijona 

Ayuntamiento de La Vall d'Uix~ 

Ayuntamiento de Llauri 

Ayuntamiento de Lliria 

Ayuntamiento de Manises ' 
Ayuntlm1cnto de Misl3ta 

Ayuntamiento de Oliva 

A-yuntamiento de Ontinyent 

Ayuntamiento de Orihuela 

Ayuntamiento de Paterna 

Ayuntamiento de Pilar de la Horadada 

Ayuntamiento de Pobla de Vallbona 

Ayuntamiento de Pu,ol 

Ayuntamiento de Quan de Poblet 

Ayuntamiento de Requena 

Ayuntamiento de Segorbe 

Ayuntamiento de Sueca 

Ayuntamiento de Torreblanca 

Ayuntamiento de Valencia 

Ayuntamiento de Villajoyosa 

Ayuntamiento de Villanueva de Castellón 

Ayuntamiento de Villarreal 

Ayuntamiento de Vinarós 

Avuntamiento de Xativa 

... 
ti} GEN~Ri\UTAT 

"t ~.::.~~C:A~A 

PROYECTO 
PRESUPUESTOS 

~ ,""\~· .-
:..,..'-, o.,. ,.;I 

(Euros) 

IMPORTE 

188.650,00 

291.830,00 

617.950,00 

642.760,00 

188.650,00 

242.040,00 

188.650,00 

303.540,00 

355.390,00 

1.384.980,00 

188.650,00 

l 16.890,00 

418.880,00 

119.380,00 

547.690,00 

188.650,00 

3~3.760,00 

379.790,00 

94 1040.00 

116.890,00 

l .093.890,00 

2.723.060,00 

497.410,00 

421.420,00 

451.680,00 

209.440,00 

1.371 .000,00 

428.530,00 

604.080,00 

1.429.5 l º·ºº 
194.620,00 

2.096.510,00 

417.880,00 

470.910,00 

188.650,00 

418.880,00 



,, 

SECCIÓN: 16 

SERVICIO : 02 

CENTRO 02 
GESTOR: 

PROGRAMA: 1 313.50 

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT2019 

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 
F.P. 7 

VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERJA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS 

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE INCLUSIÓN Y DE LA AGENCIA VALENCIANA DE LA 
IGUALDAD 
D.G. DE INCLUSIÓN SOCIAL 

INCLUSIÓN SOCIAL 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA: 
S7677000 "Apoyo al Funcionamiento de oficinas de atención a personas migrantes (PANGEA)" 

BENEFICIARIOS 

Ayuntamiento de Meliana 

A )' Untam 1cn10 de M1slata 

Ayuntamiento de Moneada 

Ayuntamiento de Moncofa 

Ayuntamiento de Monóvar 

Ayuntamiento de Novelda 

Ayuntamiento de Nules 

Ayuntamiento de Oliva 

Ayuntamiento de Onda 

Ayuntamiento de Ontinyent 

Ayuntamiento de Orihuela 

Ayuntamiento de Oropesa del Mar 

Ayuntamiento de Paterna 

Ayuntamiento de Pego 

Ayuntamiento de Peñíscola 

Ayuntamiento de Pilar de la Horadada 

Ayuntamiento de Pobla de Vallbona, la 

Ayuntamiento de Polinyá de Xúquer 

Ayuntamiento de Pus;ol 

Ayuntamiento de Requena 

Ayuntamiento de Riba-roja de Túria 

Ayuntamiento de Rojales 

Ayuntamiento de Santa Magdalena de Pulpis 

Ayuntamiento de Santa Pola 

Ayuntamiento de Torrebaja 

Ayuntamiento de Torrevieja 

Ayuntamiento de Utiel 

Ayuntamiento de Valencia 

Ayuntamiento de Val! d'Alba 

Ayuntamiento de Vila-real 

Ayuntamiento de Vilanova d'Alcolea 

Ayuntamiento de Villajoyosa 

Ayuntamiento de Villena 

Ayuntamiento de Vinarós 

Ayuntamiento de Xativa 

Mancomunidad Alto Palancia 

Mancomunidad Bajo Segura 

i GENSRAUTAT 
M VALENCIANA 
~l-:=-,;::::---

PROYECTO 

PRESUPUESTOS 
2C~3 

(Euros) 

IMPORTE 

10.100,00 

10.100.00 . 

10.100,00 

21.620,00 

10.100,00 

10. 100,00 

22.190,00 

22.620,00 

21.620,00 

11 .950,00 

44.390,00 

44.390,00 

10.810,00 

21.620,00 

33.010,00 

45.530,00 

11.380,00 

10.100,00 

10.810,00 

10.100,00 

10.100,00 

44.390,00 

10.100,00 

2 1.620,00 

10 100,00 

44.970,00 

10. 100,00 

60.040,00 

10.100,00 

23.330,00 

10.100,00 

21.620,00 

11.380,00 

21 .620,00 

l0.100,00 

10.250,00 

36.390,00 



PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2019 

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 
F.P. 7 

SECCIÓN: 16 

SER VICIO : 03 

CENTRO 02 

VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS 

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL 

D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA 
GESTOR : 
PROGRAMA: l 313.10 SERVICIOS SOCIALES 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA: 
S0228000 "Financiación entidades locales-Servicios Sociales" 

BENEFICIARIOS 

AYUNTAMIENTO DE LA ALCUDIA 

AYUNTAMIENTO DE LA ALFAS DEL PI 

AYUNTAMIENTO DE LA ELIANA 

AYUNTAMIENTO DE LA LLOSA + Eslida 

AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA 

AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE VALLBONA 

AYUNTAMIENTO DE LA TORRE DE LES MA(:ANES 

AYUNTAMIENTO DE LA V ALL D'UIXO 

AYUNTAMIENTO DE LA VTLA JOIOSA 

AYUNTAMIENTO DE LA VILA VELLA 

AYUNTAMIENTO DE LLIRIA 

AYUNTAMIENTO DE LOS MONTESINOS 

AYUNTAMIENTO DE MANISES 

A YUNTA MIENTO DE MASSAMAGRELL 

AYUNTAMIENTO DE MELIANA 

AYUNTAMIENTO DE MJSLATA 

AYUNTAMIENTO DE MONCADA 

AYUNTAMIENTO DE MONCOFAR 

AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID 

AYUNTAMIENTO DE MONO VER 

AYUNTAMIENTO DE MONTAN 

AYUNTAMIENTO DE MUTXAMEL 

A YUNTA MIENTO DE NOVELDA 

AYUNTAMIENTO DE NULES 

AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA 

AYUNTAMIENTO DE PAIPORTA 

AYUNTAMIENTO DE PATERNA 

AYUNTAMIENTO DE PEÑJSCOLA 

AYUNTAMIENTO DE PETRER 

AYUNTAMIENTO DE PlCANY A 

AYUNTAMIENTO DE PICASSENT 

AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA HORADADA 

AYUNTAMIENTO DE PU<;:OL 

AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET 

AYUNTAMIENTO DE REQUENA 

AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA 

AYUNTAMIENTO DE ROJALES 

... t5 GENfAALITAT 
~'· VALE.NCIANA 
~~' :=-..:.:=-

PROYECTO 
PRESUPUESTOS 

2 .::r:-3 

(Euros) 

IMPORTE 

277.750,00 

437.930,00 

368.280,00 

45.190,00 

423.780,00 

491.790,00 

21.460,00 

650.710,00 

481.930,00 

58.620,00 

453.450,00 

74.740,00 

493.800,00 

495.010,00 

302.090,00 

770.190.00 · 

482.480,00 

132.340,00 

132.140,00 

289.000,00 

79.840,00 

439.160,00 

487.050,00 

284.090,00 

988.250,00 

486.510,00 

927.780,00 

150.530,00 

656.290,00 

296.160,00 

433.220,00 

450.700,00 

437.730,00 

489.680,00 

462.650,00 

461.420,00 

367.120,00 



PRESUPUESTO DE LA GENERALIT A T 2019 

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 
F.P.7 

SECCIÓN : 

SERVICIO: 

16 

02 

VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS 

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE INCLUSIÓN Y DE LA AGENCIA VALENCIANA DE LA 
IGUALDAD 

CENTRO 
GESTOR: 

01 D.G. DEL INSTITUTO VALENCIANO DE LAS MUJERES Y POR LA IGUALDAD DE 
GÉNERO 

PROGRAMA: [ 323. 10 IGUALDAD DE GÉNERO 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA: 

SS159000 "Red Valenciana de agentes de igualdad" 

BENEFICIARIOS 

AYUNTAMIENTO DE MORELLA 

AYUNTAMIENTO DE SAGUNT 

AYUNTAMIENTO DE BÉTERA 

AYUNTAMIENTO DE LLÍRIA 

AYUNTAMIENTO DE POBLA DE V ALLBONA 

AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

AYUNTAMIENTO DE ENGUERA 

AYUNTAMIENTO DE XÁTIVA 

AYUNTAMIENTO DE ALBO RAJA 

AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT 

AYUNTAMIENTO DE MONCADA 

AYUNTAMIENTO DE ALAQUÁS 

AYUNTAMIENTO DE ALDAIA 

AYUNTAMIENTO DE MANISES 

AYUNTAM18'TO DE MISLATA 

AYUNTAMIENTO DE PATERNA 

AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET 

AYUNTAMIENTO DE TORRENT 

AYUNTAMIENTO DE XIRIVELLA 

AYUNTAMIENTO DE ALFAFAR 

AYUNTAMIENTO DE CATARROJA 

AYUNTAMIENTO DE PAIPORTA 

AYUNTAMIENTO DE PICASSENT 

AYUNTAMIENTO DE CHIVA 

A YUNTAM!ENTO DE REQUENA 

AYUNTAMIENTO DE ALGEMESÍ 

AYUNTAMIENTO DE CARCAIXENT 

AYUNTAMIENTO DE CULLERA 

AYUNTAMIENTO DE SUECA 

AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ 

AYUNTAMIENTO DE GANDIA 

AYUNTAMIENTO DE OLIVA 

AYUNTAMIENTO DE VILLAR DEL ARZOBISPO 

AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT 

AYUNTAMIENTO DE A YORA 

AYUNTAMIENTO DE ALMORADI 

AYUNTAMIENTO DE NOVELDA 

-~· \.) G€NERAU !AT 
& VALtNC!ANA 
'~ =-:"..::::-" 

PROYECTO 
PRESUPUESTOS 

2 CiS 

(Euros) 

IMPORTE 

33.820,00 

75.400,00 

54.400,00 

58.780,00 

54.400,00 

54.400,00 

33.400,00 

63.150,00 

54.400,00 

60.640,00 

63.150,00 

56.750,00 

54.400,00 

54.400,00 

~ 5-1.400.00 

75.400,00 

63.150,00 

75.400,00 

61.710,00 

57.670,00 

54.400,00 

62.880,00 

57.880,00 

33.400,00 

56.640,00 

58.130,00 

63.150,00 

54.400,00 

54.400,00 

40320,00 

78.410,00 

54.400,00 

33.400,00 

54.400,00 

36.480,00 

54.400,00 

54.400,00 



PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2019 

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 
F.P. 7 

SECCIÓN : 

SERVICIO: 

16 

02 

VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE !GUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS 

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE INCLUSIÓN Y DE LA AGENC!A VALENCIANA DE LA 
IGUALDAD 

CENTRO 03 D.G. DE INFANCIA Y ADOLESCENCIA 
GESTOR: 
PROGRAMA: j 313.30 INFANCIA Y ADOLESCENCIA 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA: 
S3099000 "Equipo Específico de Intervención con Infancia y Adolescencia (EEIIA)" 

BENEFICIARIOS 

Ayuntamiento de Burjassot 

Ayuntamiento de Biar 

Ayuntamiento de Sedavi 

Mancomunidad de la Ribera Baixa 

Ayuntamiento de Meliana 

Ayuntamiento de Alfara del Patriarca 

A_yunr.am,emo de M,slar.a 

Ayuntamiento de Dénia 

Ayuntamiento de La Vall d'Alba 

Ayuntamiento de Silla 

Ayuntamiento de Alcala de Xivert 

Mancomunidad Alto Palancia 

Ayuntamiento de Bocairent 

Ayuntamiento de Almenara 

Ayuntamiento de Ayora 

Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig 

Ayuntamiento de Onda 

Ayuntamiento de Benetússer 

Mancomunidad Intermunicipal Hoya de Buñol-Chiva 

Mancomunitat Barri del Crist Aldaia Quart 

Ayuntamiento de Torreblanca 

Ayuntamiento de Villalonga 

Mancomunidad del Carraixet 

Mancomunidad de Servicios Sociales Bajo Segura 

Ayuntamiento de los Montesinos 

Ayuntamiento de Orihuela 

Ayuntamiento de Burriana 

Ayuntamiento de Ontinyent 

Mancomunidad de la Plana Alta 

Mancomunidad de Pego, L'Atzúvia y les Valls 

Ayuntamiento de Benicarló 

Ayuntamiento de Nules 

Mancomunidad de l'Horta Nord 

Ayuntamiento de Alfafar 

Ayuntamiento de Foios 

Ayuntamiento de Massanassa 

Ayuntamiento de Carcaixent 

i3 GEN~RN.ITAT 
~ ~~t~Cl~ t-11, 

PROYEC-,0 

PRESUPUESTOS 
.2.C ... S. 

(Euros) 

IMPORTE 

145. 790,00 

16.820,00 

33.650,00 

67.310,00 

33.650,00 

16.820,00 

74500,00 

60.880,00 

33.650,00 

47.270,00 

57.290,00 

33.650,00 

16.820,00 

33.650,00 

33.650,00 

60.880,00 

47.270,00 

33.650,00 

77.710,00 

94.530,00 

23.630,00 

16.820,00 

58.900,00 

60.880,00 

33.650,00 

44.060,00 

88.120,00 

60.880,00 

31.715,00 

33.650,00 

60.880,00 

33.650,00 

149.010,00 

60.880,00 

33.650,00 

94.540,00 

47.270,00 




