

Anexo artículo 168.1.f del TRLRL, según redacción dada por de la disposición final primera del R.D.-ley 17/2014, de 26 de diciembre, de medidas de sostenibilidad financiera de las comunidades autónomas y entidades locales y otras de carácter económico.

En el presente anexo se debe dar la información relativa a los convenios suscritos con la Comunidad Autónoma Valenciana en materia de gasto social, con especificación de la cuantía de las obligaciones de pago y de los derechos económicos que se deben reconocer en el ejercicio al que se refiere el presupuesto general y de las obligaciones pendientes de pago y derechos económicos pendientes de cobro, reconocidos en ejercicios anteriores, así como de la aplicación o partida presupuestaria en la que se recogen, y la referencia a que dichos convenios incluyen la cláusula de retención de recursos del sistema de financiación a la que se refiere el artículo 57 bis de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local. El artículo 57.bis de la LBRL ha sido declarado inconstitucional y nulo por sentencia del Tribunal de Constitucional de 3 de marzo de 2016.

En la actualidad no existe ningún convenio suscrito con la Comunidad Valenciana en materia de gasto social, sin perjuicio de las subvenciones que la Comunidad Autónoma conceda, y que figuran como líneas nominativas en el proyecto de presupuesto de la GVA, y que están incluidas en el proyecto de presupuesto del Ayuntamiento de 2019 en materia de gasto social, por lo que el presente anexo no contiene información.

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

F.P. 7

SECCIÓN:

16 03 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS

SERVICIO:

5

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL

CENTRO

01

D.G. DE DIVERSIDAD FUNCIONAL

GESTOR:

PROGRAMA: 313.40

DIVERSIDAD FUNCIONAL

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:

S6587000 "Financiación Entidades Locales. Mantenimiento de centros de atención social para personas con diversidad funcional" (Euros)

BENEFICIARIOS	IMPORTE
Ayuntamiento de Albal	188.650,00
Ayuntamiento de Albatera	291.830,00
Ayuntamiento de Alginet	617.950,00
Ayuntamiento de Ayora	642.760,00
Ayuntamiento de Benidorm	188.650,00
Ayuntamiento de Buñol	242.040,00
Ayuntamiento de Burriana	188.650,00
Ayuntamiento de Calpe	303.540,00
Ayuntamiento de Carcaixent	355.390,00
Ayuntamiento de Carlet	1.384.980,00
Ayuntamiento de Crevillent	188.650,00
Ayuntamiento de Dénia	116.890,00
Ayuntamiento de Elche	418.880,00
Ayuntamiento de Jijona	119.380,00
Ayuntamiento de La Vall d'Uixó	547.690,00
Ayuntamiento de Llaurí	188.650,00
Ayuntamiento de Llíria	323.760,00
Ayuntamiento de Manises	379.790,00
Ayuntamiento de Mislata	941.040,00
Ayuntamiento de Oliva	116.890,00
Ayuntamiento de Ontinyent	1.093.890,00
Ayuntamiento de Orihuela	2.723.060,00
Ayuntamiento de Paterna	497.410,00
Ayuntamiento de Pilar de la Horadada	421.420,00
Ayuntamiento de Pobla de Vallbona	451.680,00
Ayuntamiento de Puçol	209.440,00
Ayuntamiento de Quart de Poblet	1,371.000,00
Ayuntamiento de Requena	428.530,00
Ayuntamiento de Segorbe	, 604.080,00
Ayuntamiento de Sueca	1.429.510,00
Ayuntamiento de Torreblanca	194.620,00
Ayuntamiento de Valencia	2.096.510,00
Ayuntamiento de Villajoyosa	417,880,00
Ayuntamiento de Villanueva de Castellón	470.910,00
Ayuntamiento de Villarreal	188.650,00
Ayuntamiento de Vinaròs	418.880,00
Ayuntamiento de Xàtiva	



DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

F.P. 7

SECCIÓN:

16 02 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS

SERVICIO:

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE INCLUSIÓN Y DE LA AGENCIA VALENCIANA DE LA IGUALDAD

CENTRO

02

D.G. DE INCLUSIÓN SOCIAL

GESTOR:

PROGRAMA: 313.50 II

313.50 INCLUSIÓN SOCIAL

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:

S7677000 "Apoyo al Funcionamiento de oficinas de atención a personas migrantes (PANGEA)"

BENEFICIARIOS	IMPORTE
Ayuntamiento de Meliana	10.100,00
Ayuntamiento de Mislata	10.100,00
Ayuntamiento de Moncada	10.100,00
Ayuntamiento de Moncofa	21.620,00
Ayuntamiento de Monóvar	10.100,00
Ayuntamiento de Novelda	10.100,00
Ayuntamiento de Nules	22.190,00
Ayuntamiento de Oliva	22.620,00
Ayuntamiento de Onda	21.620,00
Ayuntamiento de Ontinyent	11.950,00
Ayuntamiento de Orihuela	44.390,00
Ayuntamiento de Oropesa del Mar	44.390,00
Ayuntamiento de Paterna	10.810,00
Ayuntamiento de Pego	21.620,00
Ayuntamiento de Peñíscola	33.010,00
Ayuntamiento de Pilar de la Horadada	45.530,00
Ayuntamiento de Pobla de Vallbona, la	11.380,00
Ayuntamiento de Polinyà de Xúquer	10.100,00
Ayuntamiento de Puçol	10.810,00
Ayuntamiento de Requena	10.100,00
Ayuntamiento de Riba-roja de Túria	10.100,00
Ayuntamiento de Rojales	44.390,00
Ayuntamiento de Santa Magdalena de Pulpis	10.100,00
Ayuntamiento de Santa Pola	21.620,00
Ayuntamiento de Torrebaja	10.100,00
Ayuntamiento de Torrevieja	44.970,00
Ayuntamiento de Utiel	10.100,00
Ayuntamiento de València	60.040,00
Ayuntamiento de Vall d'Alba	10.100,00
Ayuntamiento de Vila-real	23.330,00
Ayuntamiento de Vilanova d'Alcolea	10.100,00
Ayuntamiento de Villajoyosa	21.620,00
Ayuntamiento de Villena	11.380,00
Ayuntamiento de Vinaròs	21.620,00
Ayuntamiento de Xàtiva	10.100,00
Mancomunidad Alto Palancia	10.250,00
Mancomunidad Bajo Segura .	36.390,00



DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

F.P. 7

SECCIÓN:	16	VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS
SERVICIO:	03	SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL
CENTRO GESTOR:	02	D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA
PROGRAMA:	313.10	SERVICIOS SOCIALES

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA: S0228000 "Financiación entidades locales-Servicios Sociales"

BENEFICIARIOS	IMPORTE
AYUNTAMIENTO DE LA ALCUDIA	277.750,00
AYUNTAMIENTO DE LA ALFAS DEL PI	437.930,00
AYUNTAMIENTO DE LA ELIANA	368.280,00
AYUNTAMIENTO DE LA LLOSA + Eslida	45.190,00
AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA	423.780,00
AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE VALLBONA	491.790,00
AYUNTAMIENTO DE LA TORRE DE LES MAÇANES	21.460,00
AYUNTAMIENTO DE LA VALL D'UIXO	650.710,00
AYUNTAMIENTO DE LA VILA JOIOSA	481.930,00
AYUNTAMIENTO DE LA VILAVELLA	58.620,00
AYUNTAMIENTO DE LLIRIA	453.450,00
AYUNTAMIENTO DE LOS MONTESINOS	74.740,00
AYUNTAMIENTO DE MANISES	493.800,00
AYUNTAMIENTO DE MASSAMAGRELL	495.010,00
AYUNTAMIENTO DE MELIANA	302.090,00
AYUNTAMIENTO DE MISLATA	776,190,00
AYUNTAMIENTO DE MONCADA	482.480,00
AYUNTAMIENTO DE MONCOFAR	132.340,00
A YUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID	132.140,00
AYUNTAMIENTO DE MONOVER	289.000,00
A YUNTAMIENTO DE MONTAN	79.840,00
A YUNTAMIENTO DE MUTXAMEL	439.160,00
AYUNTAMIENTO DE NOVELDA	487.050,00
A YUNTAMIENTO DE NULES	284.090,00
A YUNTAMIENTO DE ORIHUELA	988.250,00
A YUNTAMIENTO DE PAIPORTA	486.510,00
AYUNTAMIENTO DE PATERNA	927.780,00
AYUNTAMIENTO DE PEÑISCOLA	150.530,00
A YUNTAMIENTO DE PETRER	656.290,00
AYUNTAMIENTO DE PICANYA	296.160,00
AYUNTAMIENTO DE PICASSENT	433.220,00
AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA HORADADA	450.700,00
AYUNTAMIENTO DE PUÇOL	437.730,00
AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET	489.680,00
AYUNTAMIENTO DE REQUENA	462.650,00
AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA	461.420,00
AYUNTAMIENTO DE ROJALES	367.120,00

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

F.P. 7

SECCIÓN:	16	VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS
SERVICIO:	02	SECRETARÍA AUTONÓMICA DE INCLUSIÓN Y DE LA AGENCIA VALENCIANA DE LA IGUALDAD
CENTRO GESTOR:	01	D.G. DEL INSTITUTO VALENCIANO DE LAS MUJERES Y POR LA IGUALDAD DE GÉNERO
PROGRAMA:	323.10	IGUALDAD DE GÉNERO

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA: S5159000 "Red Valenciana de agentes de igualdad"

BENEFICIARIOS	IMPORTE
A YUNTAMIENTO DE MORELLA	33.820,00
AYUNTAMIENTO DE SAGUNT	75.400,00
AYUNTAMIENTO DE BÉTERA	54,400,00
AYUNTAMIENTO DE LLÍRIA	58.780,00
AYUNTAMIENTO DE POBLA DE VALLBONA	54.400,00
AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DEL TÚRIA	54.400,00
AYUNTAMIENTO DE ENGUERA	33.400,00
AYUNTAMIENTO DE XÀTIVA	63.150,00
AYUNTAMIENTO DE ALBORAIA	54.400,00
AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT	60.640,00
AYUNTAMIENTO DE MONCADA	63.150,00
AYUNTAMIENTO DE ALAQUÀS	56.750,00
AYUNTAMIENTO DE ALDAIA	54.400,00
AYUNTAMIENTO DE MANISES	54.400,00
AYUNTAMIENTO DE MISLATA	54,400,00
AYUNTAMIENTO DE PATERNA	75.400,00
AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET	63.150,00
AYUNTAMIENTO DE TORRENT	75.400,00
AYUNTAMIENTO DE XIRIVELLA	61.710,00
A YUNTAMIENTO DE ALFAFAR	57.670,00
AYUNTAMIENTO DE CATARROJA	54,400,00
A YUNTAMIENTO DE PAIPORTA	62.880,00
AYUNTAMIENTO DE PICASSENT	57.880,00
A YUNTAMIENTO DE CHIVA	33.400,00
A YUNTAMIENTO DE REQUENA	56.640,00
AYUNTAMIENTO DE ALGEMESÍ	58.130,00
AYUNTAMIENTO DE CARCAIXENT	63.150,00
AYUNTAMIENTO DE CULLERA	54.400,00
AYUNTAMIENTO DE SUECA	54.400,00
AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ	40.320,00
AYUNTAMIENTO DE GANDIA	78.410,00
AYUNTAMIENTO DE OLIVA	54.400,00
AYUNTAMIENTO DE VILLAR DEL ARZOBISPO	33.400,00
AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT	54.400,00
AYUNTAMIENTO DE AYORA	36.480,00
AYUNTAMIENTO DE ALMORADI	54.400,00
AYUNTAMIENTO DE NOVELDA	54.400,00

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

F.P. 7

SECCIÓN: 16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS
SERVICIO: 02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE INCLUSIÓN Y DE LA AGENCIA VALENCIANA DE LA IGUALDAD

CENTRO GESTOR :

D.G. DE INFANCIA Y ADOLESCENCIA

PROGRAMA: 313.30 INFANCIA Y ADOLESCENCIA

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA: S3099000 "Equipo Específico de Intervención con Infancia y Adolescencia (EEIIA)"

BENEFICIARIOS	IMPORTE
Ayuntamiento de Burjassot	145.790,00
Ayuntamiento de Biar	16.820,00
Ayuntamiento de Sedavi	33.650,00
Mancomunidad de la Ribera Baixa	67.310,00
Ayuntamiento de Meliana	33.650,00
Ayuntamiento de Alfara del Patriarca	16.820,00
Ayuntamiento de Mislata	74.500,00
Ayuntamiento de Dénia	60.880,00
Ayuntamiento de La Vall d'Alba	33.650,00
Ayuntamiento de Silla	47.270,00
Ayuntamiento de Alcalà de Xivert	57.290,00
Mancomunidad Alto Palancia	33.650,00
Ayuntamiento de Bocairent	16.820,00
Ayuntamiento de Almenara	33.650,00
Ayuntamiento de Ayora	33.650,00
Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig	60.880,00
Ayuntamiento de Onda	47.270,00
Ayuntamiento de Benetússer	33.650,00
Mancomunidad Intermunicipal Hoya de Buñol-Chiva	77.710,00
Mancomunitat Barri del Crist Aldaia Quart	94.530,00
Ayuntamiento de Torreblanca	23.630,00
Ayuntamiento de Villalonga	16.820,00
Mancomunidad del Carraixet	58.900,00
Mancomunidad de Servicios Sociales Bajo Segura	60.880,00
Ayuntamiento de los Montesinos	33.650,00
Ayuntamiento de Orihuela	44.060,00
Ayuntamiento de Burriana	88.120,00
Ayuntamiento de Ontinyent	60.880,00
Mancomunidad de la Plana Alta	31.715,00
Mancomunidad de Pego, L'Atzúvia y les Valls	33.650,00
Ayuntamiento de Benicarló	60.880,00
Ayuntamiento de Nules	33.650,00
Mancomunidad de l'Horta Nord	149.010,00
Ayuntamiento de Alfafar	60.880,00
Ayuntamiento de Foios	33.650,00
Ayuntamiento de Massanassa	94.540,00
Ayuntamiento de Carcaixent	47.270,00

